Ciutat e bisbat de Gerona publicad e fer a la ungía observar segons que en

aquells largament se conté.—Dada en Barchinona sots nostre segell secret

a XX dies dabril del Any M CCJC VIIL—Rex Martinus.—Dominus Rex
mandavit mihi Bernardo medid. — Archivo de la Corona de Aragón,

R.° 2183, fol. 55.

XXXIV

Edicto del Rey prohibiendo, so pena de muerte, impugnar el dogma de

la Inmaculada.—Priva á los dominicos del poder inquisitorial en

las causas con él relacionadas.

Super facto concepcionis beate Marie. - Martinus cte. Nobilibus dilectis

et fldelibus universis etsingulis offlcialibus nostris ubilibet constitutis pi*e-

sentibus et futuris eorunque locatenentibus. ad quos presentes pervenerint

Salutem et dileccionem. Meminimus pridem cum quadam carta nostro si-

guió appendicio insignita data Cesarauguste XVII die Januarii anno a na-

tivitate domini M° CCC nonagésimo octavo regnique nostri tercio inhesisse

firmiter veracissime opinioni quam habuit Illustris Johannes Rex Aiago-

num frater noster memorie celebris hoc est quod gloriosissime virginis et

matris Marie beata concepcio fuit ab omni labe pecati originalis exempta
Quam quidem opinionem dictus frater noster Illustris cum quodam edicto

suo secreto sigillo munito dato Valencie XIIII die marcii Anno a nativitate

domini M CCC nonagésimo quarto quo inter cetera cavetur quod nullus ex
evangelitzantibus sive predicantibus verbum dei quidquam exponere

vel proferre auderet in aliquam puri.atis ipsius benedicto ct ncepcionis

iacturam fecit dum vivevat solemniter tubis clangentibus publicari. Re-

miniscimur inquam nos cum carta nostra predicta providisse statuisse

voluisse et eciam inhibuisse firmiter et districte ne amodo quispiam re'igio-

sus seu clericus vel alia quevis persona cuiusvis status seu condicionas exis-

teret auderet vel presumeret dicti quondam fratris nostri ac nostram opi-

nionem huiusmodi predicando disputando aut aliter impugnare arguere

seu quomodolibet improbare et minus asserere dicere illaní esse dampna-
tam crroneam indevotam seu in aliquo reprobatam sub certarum penarum
incursu in carta nostra dicta proxime contentai'um Nunc autem quia nos-
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trum novitcr qiiod displicenter referimus pwlsavit auditum nonnulli spiritu

presumpcionis circundati non sine evidenti periculo personarum suarum et

g-randi scaudalo religionis cuius se foi-e fatentur conantur continué ac pres-

sumunt astute et sub vcrbovum involucro nedum predicare tam directe